@)
/"tV

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO Ii]UN|CIPAL DE SAÚDÊ DE SANTANA DO SÁO FRANCISCO

Pc Sete de Setembro 15 Centro, Santana do São Francisco/SE. CEP: 49985-000, CNPJ: 11 429 331/0001-68 email
licilacaopmssf@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO n' JÇ, tzozs
DISPENSA DE LlClrAÇAO N" 13/2023

CoNTRATO ..(t' 12023
OBJETO:

'*ç5qçÂO
DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

COIVIPUTADORES E IMPRESSORAS PERTENCENTES AO FUNDO IVIUNICIPAL DE SAUDE DE

SANTANA DO SÃO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 11.390,00(onze mil trezentos e noventa reais)
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO

FRANCISCO
CONTRATADO: ANGELA MARIA DE SANTANA VASCONCELOS LIMA ME
Base Legal: Art. 24, inciso ll, da Lei n.o 8.666/93
Recursos:
8OOO2. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 6322 - GESTÃO DAS AÇÔES VOLTADAS A PRESTAÇÃO
Dos sERVrÇos DA ATENÇÃo PRIMÁRIA, 3390 39 00.00 í 5001002 ourRos SERV.TERCEIRoS-
prsson ruÍrtotcn, oszz - cesrÃo DAS AÇÓES VOLTADAS A PRESÍAÇÃO DOS SERVIÇOS DA

ATENÇÃO PRIMÁRIA, 3390.39 00 00 16000000 ouTRos SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Vigência: 3111212023
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2023

l, -- )r\v
vaneéc'a Rómaã tetes Rôriz

Secretária NÍunicipal de SaÚde de Santana do Sáo Francisco